

DF 10011 00033

FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

DODÁVATEĽ :

Hutmanová Viera
Rýchločistiareň VIESTA
Ľ.Podjavorinskej 2122/7
Prevádzka Šrobárova 2459/1

075 01 Trebišov

IČO: 45476985
DIČ: 1024325918

Bankové spojenie: VUB Trebišov
Číslo účtu: 2721037953/0200

ODBERATEĽ :

MESTO TREBIŠOV
M.R.Štefánika 862/204
075 01 Trebišov

IČO: 00331996
DIČ : 2020773590
IČ DPH: SK2020773590

Číslo faktúry: 02/2011
Dátum vyhotovenia: 28.01.2011
Dátum splatnosti: 07.02.2011
Dátum dodania: 28.01.2011
Forma úhrady: pp
Konštantný symbol: 0308

Názov a druh tovaru alebo služby	Cena bez DPH	DPH	Celkom
----------------------------------	--------------	-----	--------

Faktúrujeme Vám za poskytnuté pracovnice /čistiarenské/ práce podľa priloženého dodacieho listu na základe objednávky č.20110011/2011

Celková faktúrovaná suma: 61.96 EUR

Slovom: Šesťdesiatjedeneur deväťdesiatšesťcentov
Prilohy: dodací list- 4 ks

Nie som platca DPH.

Pečiatka a podpis:

Viera Hutmanová
Rýchločistiareň **VIESTA**
Ľ.Podjavorinskej 2122/7, 075 01 Trebišov
IČO: 45 476 985, DIČ: 1024325918
prevádzka: Šrobárova 2459/1

Podnikateľský subjekt je zapísaný na Obvodnom úrade Trebišov, odbore živnostenskom a ochrany spotrebiteľa č.OŽP-B/2010/01127-2.č.živnosten.registra 870-13748

Zberňa:	Prijaté dňa:	Dodacia lehota:	Číslo:
R-VIESTA	4.1.11	28.1.11	66
Závady	Meno a adresa:		
	Mestský úrad, Prešov		
	Sortiment	ks	JC
	Cena Eur		
	Plachta		
	Obliečka na paplón		
	Obliečka na vankúš		
	Obrus		
	Uterka	10	0,22
	Uterák obyčajný		2,20
	Uterák froté	27	0,40
	Osuška froté		10,80
Zistené poškodenia:	Cena:		
S - škvry	13,00		
L - roztrhnuté	Prirážka- zľava:		
SZ - silne znečistené			
Značka:	Cena spolu:		
	13,00		

Zberňa:	Prijaté dňa:	Dodacia lehota:	Číslo:
R-VIESTA	4.1.11	28.1.11	58
Závady	Meno a adresa:		
	Mestský úrad - TV		
	Sortiment	ks	JC
	Cena Eur		
	Plachta		
	Obliečka na paplón		
	Obliečka na vankúš		
	Obrus		
	Uterka	14	0,24
	Uterák obyčajný		3,36
	Uterák froté	26	0,40
	Osuška froté		10,40
Zistené poškodenia:	Cena:		
S - škvry	13,46		
L - roztrhnuté	Prirážka- zľava:		
SZ - silne znečistené			
Značka:	Cena spolu:		
	13,46		

Zberňa:	Prijaté dňa:	Dodacia lehota:	Číslo:
R-VIESTA	25.1.11	28.1.11	84
Závady	Meno a adresa:		
	Mestský úrad, Prešov		
	Sortiment	ks	JC
	Cena Eur		
	Plachta		
	Obliečka na paplón		
	Obliečka na vankúš		
	Obrus		
	Uterka	13	0,22
	Uterák obyčajný		2,86
	Uterák froté	28	0,40
	Osuška froté		11,20
	monbr. poharček	1	1,00
	monbr. hrniec	1	1,00
Zistené poškodenia:	Cena:		
S - škvry	16,06		
L - roztrhnuté	Prirážka- zľava:		
SZ - silne znečistené			
Značka:	Cena spolu:		
	16,06		

Zberňa:	Prijaté dňa:	Dodacia lehota:	Číslo:
R-VIESTA	18.1.11	28.1.11	75
Závady	Meno a adresa:		
	Mestský úrad - Prešov		
	Sortiment	ks	JC
	Cena Eur		
	Plachta		
	Obliečka na paplón		
	Obliečka na vankúš		
	Obrus	2	0,52
	Uterka	15	0,22
	Uterák obyčajný		1,04
	Uterák froté	31	0,40
	Osuška froté		3,30
	OBRUS V. BUKET	1	2,40
			12,40
			2,40
Zistené poškodenia:	Cena:		
S - škvry	19,14		
L - roztrhnuté	Prirážka- zľava:		
SZ - silne znečistené			
Značka:	Cena spolu:		
	19,14		